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 Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 19 stycznia 2017r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło dziesię-

ciu  jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu  

(w pkt. 4 porządku na posiedzenie dotarli Radni: A. Jakubowska, A. Ryfa i Z. Rydel-

ski, a po pkt. 6 salę opuścił Radny R. Kempinski) oraz pan Wojciech Porzych – Staro-

sta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski – 

Sekretarz Powiatu, pan Andrzej Kubiak – Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich, pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bydgoszczy, pani Renata Świerczyńska z Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie oraz Dyrektorzy Szkół Powiatu Bydgoskiego.  

 

 Porządek posiedzenia komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, został 

przyjęty przez Radnych bez uwag. Następnie protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 15 grudnia 2016r. został przez Radnych przyjęty przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

 

  W pierwszej kolejności Radni zapoznali się z wynikami próbnych matur prze-

prowadzonych w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Bydgoskiego i podjętych 

działaniach celem ich ewentualnej poprawy. Szczegółowych informacji i wyjaśnień  

na zapytania Radnych podczas dyskusji udzielili pani Dorota Makowska – Dyrektor 

Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie, pan Stanisław Rybczyński – Dyrektor  

Zespołu Szkół Zawodowych w Koronowie, pan Stanisław Buś – Dyrektor Zespołu 

Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie i pan Mariusz Andrzejewski z Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim.  

 

  Następnie pani Renata Świerczyńska z Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie przedstawiła informację na temat awansu zawodowego nauczy-

cieli za rok 2016. Radni nie wnieśli uwag. Materiał pisemny stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

 

  Dalej Radni zapoznali się z informacją nt. pierwszego roku funkcjonowania 

elektronicznego naboru, którą na prośbę Sekretarza Powiatu przedstawił pan Stanisław 

Buś – Dyrektor Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie. Pan Buś wyraził 

opinię, że pomimo iż trudno wskazać jednoznacznie na  skuteczność takiego rozwią-

zania to warto tę formułę naboru podtrzymać. Natomiast pan Mariusz Andrzejewski  

z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim zauważył,  

że taka forma naboru może nie wpłynie znacząco na jego wzrost ale przynajmniej  

zapobiegnie dalszemu odpływowi uczniów. Starosta zaproponował, aby Dyrektorzy 



OR-III.0012.52.2016 

 

2 

 

Szkół indywidualnie zdecydowali, czy widzą sens kontynuowania naboru elektronicz-

nego.  

 

  W dalszej części posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XXIV Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 stycznia 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpie-

czeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego w roku 2016, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywa-

nie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia  

pojazdu obowiązujących w 2017roku, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-

niowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku 

lub innego obiektu pływającego w 2017 roku  na obszarze Powiatu Bydgoskiego, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 

Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 

15.10. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 
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7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


